REQUERIMENTO DE URGÊNCIA        de 2014

Senhor Presidente,

                          Requeremos a Vossa Excelência nos termos do art.
155 do regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência para
apreciação do Projeto de Lei nº 6568 de 2013, Institui a Política de
Atenção Integral à Saúde do Homem, de autoria Senadora Ângela
Portela (PT/RR).

Sala das Sessões, e     de                 de 2014.

Deputado DR. JORGE SILVA

                Vice-Líder do Bloco PP/PROS

2